# BzVo #1 2014/2015 - Umlaufbeschluss #1547 Einrichten eines Postfaches

09.01.2015 10:09 - Bernd Fischer

Status: Angenommen Beginn: 09.01.2015

Priorität: Normal Enddatum:

**Zugewiesen an:** Vorstand BzV Oberfranken

Kategorie:

Abst. Vorsitzender:JaAbst. Beisitzer 2:JaAbst. Stellv. Vorsitzender:Abst. Beisitzer 3:JaAbst. Schatzmeister:JaAbst. Beisitzer 4:Ja

Abst. Beisitzer 1: Ja

#### Beschreibung

Mangels eines eigenen Postfaches wird das Postfach des Kreisverbandes Hof /Wunsiedel, Postfach 1304, 95012 Hof, auch als Postfach und damit Postadresse des Bezirksverbandes Oberfranken genutzt. Als Postfachbeauftragter wird Stephan Korb eingesetzt. Er kümmert sich um eine regelmäßige Leerung und zeitnahe Weiterleitung der eingegangenen Poststücke an die jeweiligen zuständigen Vorstandsmitglieder.

Weiterhin kümmert er sich um die zeitnahe Änderung der Hinweise auf das neue Postfach.

## Begründung:

Das ehemalige Postfach des Bezirksverbandes Oberfranken in Bamberg ist nicht mehr existent und kann auch nicht mehr wiederbelebt werden. Bis zur Einrichtung eines neuen Postfaches, stellt der Kreisverband Hof/Wunsiedel sein Postfach als postalische Anschrift zur Verfügung.

#### Historie

## #1 - 09.01.2015 14:16 - Anita Berek

- Abst. Vorsitzender wurde auf Ja gesetzt

## #2 - 12.01.2015 21:32 - Stephan Korb

- Abst. Beisitzer 1 wurde auf Ja gesetzt

## #3 - 12.01.2015 21:37 - Anonym

- Zugewiesen an wurde von Stephan Korb zu Vorstand BzV Oberfranken geändert
- Abst. Beisitzer 2 wurde auf Ja gesetzt

#### #4 - 12.01.2015 21:47 - Markus Geier

- Abst. Schatzmeister wurde auf Ja gesetzt

#### #5 - 12.01.2015 23:52 - Stefan Bassing

- Abst. Beisitzer 4 wurde auf Ja gesetzt

#### #6 - 15.01.2015 13:02 - Michael Böhm

- Abst. Beisitzer 3 wurde auf Ja gesetzt

## #7 - 03.02.2015 10:51 - Bernd Fischer

- Status wurde von Neu zu Angenommen geändert
- % erledigt wurde von 0 zu 100 geändert

17.05.2025